Генеральному директору
МУП «Теплоэнерго» Иванову Л. М.
от _____________________________
проживающего по адресу:
_______________________________
_______________________________
тел: ___________________________
Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить технические условия для замены розлива горячей воды, с металлических труб на трубы ПВХ, с установкой регулятора температуры, по адресу: ____________________________

Подпись

Дата